

## Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)				
	<b>Immobilisations incorporelles</b>				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	6 218	6 218		
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	<b>Immobilisations corporelles</b>				
	Terrains				613
	Constructions				1 203
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.	5 147	5 147		
	Autres immobilisations corporelles	14 698	11 954	2 744	
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	<b>Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés</b>				
	<b>Immobilisations financières</b>				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés	55		55	55
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	<b>Total II</b>	<b>26 118</b>	<b>23 319</b>	<b>2 799</b>	<b>1 871</b>
	<b>Stocks et en-cours</b>				
	<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
	<b>Créances</b>				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	9 900		9 900	1 710
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	188 729		188 729	169 549
	Charges constatées d'avance	5 417		5 417	5 268
	<b>Valeurs mobilières de placement</b>	<b>110 000</b>		<b>110 000</b>	<b>100 000</b>
TOTAL GENERAL (I à VI)	<b>Instruments financ. à terme et jetons détenus</b>				
	Disponibilités	244 543		244 543	275 869
	<b>Total III</b>	<b>558 589</b>		<b>558 589</b>	<b>552 396</b>
	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VI)				
	<b>TOTAL GENERAL (I à VI)</b>	<b>584 707</b>	<b>23 319</b>	<b>561 388</b>	<b>554 268</b>

## Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES	<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecart de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité	324 921	332 334
	Autres		
	Report à nouveau		
	<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	16 003	(7 413)
	<b>Situation nette (sous-total)</b>	<b>340 924</b>	<b>324 921</b>
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		540
	Provisions réglementées		
	<b>Total I</b>	<b>340 924</b>	<b>325 461</b>
Autres fonds propres	Fonds non remboursables		
	Avances conditionnées		
	Droits du concédant		
	<b>Total II</b>		
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés	2 884	12 064
	<b>Total III</b>	<b>2 884</b>	<b>12 064</b>
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	25 804	26 769
	<b>Total IV</b>	<b>25 804</b>	<b>26 769</b>
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	35	
	Emprunts et dettes financières divers		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	74	77
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 681	29 505
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	98 996	90 336
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	13 896	9 911
	Produits constatés d'avance	66 094	60 146
	<b>Total V</b>	<b>191 777</b>	<b>189 974</b>
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (VI)		
	<b>TOTAL GENERAL (I à VI)</b>	<b>561 388</b>	<b>554 268</b>

## Compte de Résultat

1/2

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	4 839	4 714
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	78 514	55 331
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions	728 132	704 828
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions	965	15 052
CHARGES D'EXPLOITATION	Utilisations des fonds dédiés	12 064	27 363
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits	3 449	1 536
	<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>827 963</b>	<b>808 824</b>
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	233 427	263 835
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	10 801	8 826
	Salaires	419 297	416 292
	Cotisations sociales	123 547	112 284
	Dotation aux amortissements et dépréciations	1 449	1 819
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés	2 884	7 992
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges	27 599	10 866
	<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>819 004</b>	<b>821 914</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>8 959</b>	<b>(13 090)</b>

## Compte de Résultat

2/2

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		8 959	(13 090)
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	8 716	5 717
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
<b>Total des produits financiers</b>		8 716	5 717
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
<b>Total des charges financières</b>			
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		8 716	5 717
<b>RESULTAT COURANT avant impôts</b>		17 676	(7 373)
	<b>Produits exceptionnels</b>		770
	<b>Charges exceptionnelles</b>		
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>			770
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices		1 673	811
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		836 679	815 312
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		820 677	822 725
<b>EXCEDENT ou DEFICIT</b>		16 003	(7 413)
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>			
Dons en nature			
Prestations en nature		57 400	57 400
Bénévolat		77 838	68 711
<b>TOTAL</b>		135 238	126 111
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens		57 400	57 400
Prestations			
Personnel bénévole		77 838	68 711
<b>TOTAL</b>		135 238	126 111